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Prove Ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:42:29

Policoro (MT) 0,800 Km.

24/704/2016 09:30 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 57.622 +0.505 9:49:33.853
(310) MANCUSO ANTONIO 8 57.117 9:50:30.970
1 1:05.047 +12.742 9:43:43.976 9 57.725 +0.608 9:51:28.695
2 1:00.675 +8.370 9:44:44.651 10 1:39.681 +42.564 9:53:08.376
3 55.762 +3.457 9:45:40.413
4 54.680 +2.375 9:46:35.093 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
5 1:06.763 +14.458 9:47:41.856 1 1:09.577 +10.172 9:43:42.790
6 1:06.972 +14.667 9:48:48.828 2 1:04.220 +4.815 9:44:47.010
7 52.757 +0.452 9:49:41.585 3 1:01.574 +2.169 9:45:48.584
8 1:07.826 +15.521 9:50:49.411 4 9:46:47.989
9 9:51:41.716 5 1:16.256 +16.851 9:48:04.245
10 1:06.516 +14.211 9:52:48.232 6 1:00.712 +1.307 9:49:04.957
7 1:18.508 +19.103 9:50:23.465
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 8 3:19.752 +2:20.347 9:53:43.217
1 1:12.311 +19.380 9:43:47.136
2 58.791 +5.860 9:44:45.927 (138) ZAURRINI LUIGI
3 1:01.189 +8.258 9:45:47.116 1 1:15.844 +16.103 9:43:52.165
4 53.326 +0.395 0:46:40.442 2 1:04.421 +4.680 9:44:56.586
5 53.794 +0.863 9:47:34.236 3 1:01.688 +1.947 9:45:58.274
6 1:00.230 +7.299 9:48:34.466 4 1:01.438 +1.697 9:46:59.712
7 9:49:27.397 5 1:03.674 +3.933 9:48:03.386
8 53.926 +0.995 9:50:21.323 6 1:00.816 +1.075 9:49:04.202
9 58.243 +5.312 9:51:19.566 7 9:50:03.943
10 58.664 +5.733 9:52:18.230 8 1:03.557 +3.816 9:51:07.500
11 1:14.795 +21.864 9:53:33.025 9 1:07.098 +7.357 9:52:14.598
(213) CARBONE PASQUALE
1 1:06.395 +11.385 9:43:40.334
2 1:02.820 +7.810 9:44:43.154
3 59.792 +4.782 9:45:42.946
4 1:00.176 +5.166 9:46:43.122
5 1:01.344 +6.334 9:47:44.466
6 59.909 +4.899 9:48:44.375
7 56.814 +1.804 9:49:41.189
8 9:50:36.199
9 1:07.843 +12.833 9:51:44.042
10 55.687 +0.677 9:52:39.729
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:15.528 +20.309 9:44:00.801
2 59.456 +4.237 9:45:00.257
3 1:12.197 +16.978 9:46:12.454
4 57.623 +2.404 9:47:10.077
5 1:40.690 +45.471 9:48:50.767
6 9:49:45.986
7 1:06.882 +11.663 9:50:52.868
8 56.883 +1.664 9:51:49.751
9 1:12.830 +17.611 9:53:02.581
(98) PIERANTOZZI MICHELE
1 1:12.676 +16.620 9:43:53.011
2 1:04.974 +8.918 9:44:57.985
3 1:02.862 +6.806 9:46:00.847
4 1:12.756 +16.700 9:47:13.603
5 1:11.406 +15.350 9:48:25.009
6 9:49:21.065
7 58.116 +2.060 9:50:19.181
8 56.851 +0.795 9:51:16.032
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:06.709 +9.592 9:43:37.997
2 59.449 +2.332 9:44:37.446
3 57.829 +0.712 9:45:35.275
4 58.832 +1.715 9:46:34.107
5 57.283 +0.166 9:47:31.390
6 1:04.841 +7.724 9:48:36.231
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
spuvzer | mrrTIUY MAXXIS Kime U evamama

Suro 22 B [ET D F

VEEF ) i - 1‘"“!; Q’NNTH:K) Qp:'u.nms ‘FA A

CAM.—.

Stampato: 24/04/2016 09:55:31

rrperfar

Fees ﬁ@nenelli =

EftheN <

SOSHIMUEA

HADBROS IE vy ﬂ b @ATER Andreanift

Gl Sa piselco m

[Erirsanran

FERCOM =227

H@)



